UBaweHko Kcenusa AnekcaHapoBHa

dopMa cBefeHUIN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLMKOM oTyeTax 3a Il ksapTan 2023 ropa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

891-2023

917-2023

539-2023

979-2023

812-2023

722-2023

624-2023

471-2023

883-2023

947-2023

793-2023

830-2023

599/1-2023

599/2-2023

599/3-2023

703-2023

I0pP. JIMLO 3aKJIO4YUBLUEEe
DOroBop Ha NpoBepeHue
OLLeHKM

OAO BCTHU

OAO BCTWU

OAO BCTIU

OAO BCTWU

OAO BCTHU

OAO BCTWU

OAO BCTIU

OAO BCTWU

OAO BCTWU

OAO BCTIU

OAO BCTWN

OAO BCTU

OAO BCTWU

OAO BCTU

OAO BCTWU

OAO BCTU

DaTa
cocTaBneHus
oTyeTa

29.06.2023

08.06.2023

24.05.2023

23.06.2023

07.06.2023

18.05.2023

10.05.2023

07.04.2023

13.06.2023

22.06.2023

13.06.2023

21.06.2023

12.05.2023

10.05.2023

11.05.2023

16.05.2023

CBepeHun

MBaweHko KceHns AnekcaHapoBHa

010505

02.02.2021

0O6beKT oueHKU

HeXXunoe 3naHue n
3eMeJibHbIA Yy4acToK

KBapTupa

HeXunoe 3naHue un
3eMeJibHbIN y4acToK

obopypnoBaHue

obopynosaHue

obopynoBaHue

TPaHCNOPTHbLIE
cpencTtea

obopynoBaHue

HeXwunble 30aHNA n
3eMeJibHble Y4aCTKun

HeXwunoe 3gaHne n
3eMebHbIN y4acCToK

HeXwnoe 3aaHne n
3eMesibHbIN y4acCToK

HeXxwnnoe
nomMeuleHne

HeXxwusoe
rnometleHune

He>XwuJble
nomMeuleHna

HeXwunble
nomMewleHna

3eMeJibHbIA Yy4acToK

Bupn
onpepenseMon
CTOMMOCTH

pbIHOYHasA U
JINKBMOALMOHHAN

PbIHOYHaA n
NNKBNOaUNOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBMNOaUMNOHHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA n
NNKBMNOaUNOHHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA n
NNKBMNOaUMNOHHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA K
NNKBMNOAUNOHHaA

PbIHOYHAA N
NnMKBMNAoaUMOHHaA

pbIHOYHAsA ©
NINKBMOAUMOHHANA

PbIHOYHaA 1
NNKBMAoaUunoOHHaA

PbIHOYHaA K
JINKBUAaUMNOHHaA

PbIHOYHaA 1
NNKBMNAOaUMNOHHaA

PbIHOYHaA K
NNKBUOaUNOHHaA

pblHOYHas

HanpasneHnue
OL,eHO4YHOH
[eATeNbHOCTH

OueHka
HEeBMXUMOCTHN

OueHka
HEeOBWXMMOCTH

OueHka
HeOBVXMMOCTH

OueHka ABUXUMOro
MMylLecTBa

OLeHKa ABMXMUMOro
MMyLLecTBa

OueHka ABUXUMOro
MMylLecTBa

OLeHKa ABMXMUMOro
MMyLLecTBa

OueHka ABUXUMOro
MMylLecTBa

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeABMXUMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTN

OueHka
HeABMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXXMMOCTN

OueHka
HEeBMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HeLBMXUMOCTHN



	Иващенко Ксения Александровна

