

Иващенко Ксения Александровна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за II квартал 2023 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Иващенко Ксения Александровна			
Номер в реестре членов РОО		010505			
Дата включения в реестр членов РОО		02.02.2021			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
891-2023	ОАО ВСТИ	29.06.2023	нежилое здание и земельный участок	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
917-2023	ОАО ВСТИ	08.06.2023	квартира	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
539-2023	ОАО ВСТИ	24.05.2023	нежилое здание и земельный участок	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
979-2023	ОАО ВСТИ	23.06.2023	оборудование	рыночная	Оценка движимого имущества
812-2023	ОАО ВСТИ	07.06.2023	оборудование	рыночная и ликвидационная	Оценка движимого имущества
722-2023	ОАО ВСТИ	18.05.2023	оборудование	рыночная	Оценка движимого имущества
624-2023	ОАО ВСТИ	10.05.2023	транспортные средства	рыночная и ликвидационная	Оценка движимого имущества
471-2023	ОАО ВСТИ	07.04.2023	оборудование	рыночная	Оценка движимого имущества
883-2023	ОАО ВСТИ	13.06.2023	нежилые здания и земельные участки	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
947-2023	ОАО ВСТИ	22.06.2023	нежилое здание и земельный участок	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
793-2023	ОАО ВСТИ	13.06.2023	нежилое здание и земельный участок	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
830-2023	ОАО ВСТИ	21.06.2023	нежилое помещение	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
599/1-2023	ОАО ВСТИ	12.05.2023	нежилое помещение	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
599/2-2023	ОАО ВСТИ	10.05.2023	нежилые помещения	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
599/3-2023	ОАО ВСТИ	11.05.2023	нежилые помещения	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
703-2023	ОАО ВСТИ	16.05.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости